
Resultatlista Tafspelen 24/9 2017

Tävlingsledare: Anders Nykvist

Väder: Dimma och mulet, ca 15 grader och svaga vinder.

P 7
60m

Heat 1 Vind: - 0,82

Malte Hansson 2010 Tranås AIF 10,93

Petter Svahn 2010 Tranås AIF 11,74

Jonathan Gransing 2010 Tranås AIF 11,91

Aron Lundqvist 2010 Tranås AIF 12,06

Heat 2 Vind: -0,54

Olle Hernberg 2011 IK Sisu 11,97

Lucas Eriksson 2012 IK Sisu 12,31

Alfred Rogö 2011 Habo FIF DNS

Längd - Zon Vind:

Malte Hansson 2010 Tranås AIF 2,76 0,6

Olle Hernberg 2011 IK Sisu 2,75 0,0

Jonathan Gransing 2010 Tranås AIF 2,73 1,4

Aron Lundqvist 2010 Tranås AIF 2,54 1,4

Lucas Eriksson 2012 IK Sisu 2,40 0,0

Petter Svahn 2010 Tranås AIF 2,32 0,0

Alfred Rogö 2011 Habo FIF DNS

 

Boll - 300g

Malte Hansson 2010 Tranås AIF 16,63

Petter Svahn 2010 Tranås AIF 14,33

Olle Hernberg 2011 IK Sisu 13,99

Jonathan Gransing 2010 Tranås AIF 10,99

Aron Lundqvist 2010 Tranås AIF 7,71

Lucas Eriksson 2012 IK Sisu 7,69

Alfred Rogö 2011 Habo FIF DNS

P 8
60m

Heat 1 Vind: -0,36

Elia Holmberg 2009 IFK Sävsjö 11,34

Ludvig Hallén 2009 Skeninge IK 12,11

Arvid Johannesson 2009 Tranås AIF 12,25

Längd - Zon Vind:

Elia Holmberg 2009 IFK Sävsjö 2,95 0,6

Arvid Johannesson 2009 Tranås AIF 2,76 0,2

Ludvig Hallén 2009 Skeninge IK 2,76 0,3

Boll - 300g

Elia Holmberg 2009 IFK Sävsjö 15,79

Ludvig Hallén 2009 Skeninge IK 14,31

Arvid Johannesson 2009 Tranås AIF 10,61



P 9
60m

Heat 1 Vind: -0,97

Theodor Rogö 2008 Habo FIF 9,30

Hugo Jansson 2008 Lekeryd Svarttorp SK 10,02

Fabian Hellqvist 2008 Tranås AIF 10,86

Elis Karlstad 2008 IFK Sävsjö 11,06

Heat 2 Vind: -0,66

Theo Pantzar 2008 Lekeryd Svarttorp SK 10,04

Karl Kullberg 2008 Björkfors GoIF 10,80

Walter Lindqvist 2008 Skeninge IK 14,10

Längd - zon Vind:

Theodor Rogö 2008 Habo FIF 4,35 0,9

Hugo Jansson 2008 Lekeryd Svarttorp SK 3,45 0,0

Karl Kullberg 2008 Björkfors GoIF 3,22 0,0

Theo Pantzar 2008 Lekeryd Svarttorp SK 3,16 0,0

Elis Karlstad 2008 IFK Sävsjö 2,96 0,6

Fabian Hellqvist 2008 Tranås AIF 2,92 0,0

Walter Lindqvist 2008 Skeninge IK 2,15 0,0

Boll - 300g

Walter Lindqvist 2008 Skeninge IK 27,52

Karl Kullberg 2008 Björkfors GoIF 27,52

Theodor Rogö 2008 Habo FIF 25,20

Hugo Jansson 2008 Lekeryd Svarttorp SK 22,78

Theo Pantzar 2008 Lekeryd Svarttorp SK 22,68

Elis Karlstad 2008 IFK Sävsjö 17,63

Fabian Hellqvist 2008 Tranås AIF 16,82

P 11
60m

Heat 1 Vind: - 0,92

Gustav Lingsarve 2006 Habo FIF 9,54 F

9 Jack Andersson 2007 Tranås AIF 10,06

10 Sigge Johannesson 2006 Tranås AIF 10,14

13 Julius Hallén 2007 Skeninge IK 10,67

14 Fabian Lundgren 2006 Skruvs IF 10,80

Heat 2 Vind: - 0,61

Noel Wetterholm 2006 IFK Sävsjö 9,46 F

7 Victor Jansson 2006 Lekeryd Svarttorp SK 9,78

8 Erik Sethsson 2007 IK Sisu 10,00

10 Vincent Andersson 2007 Tranås AIF 10,14

12 Hugo Lind 2007 Tranås AIF 10,56

Heat 3 Vind: - 1,16

Andrei Popa 2006 Mariestad AIF 9,05 F

Erik Freij 2006 IK Sisu 9,15 F

Gösta Berglund 2006 Tranås AIF 9,32 F

Emanuel Granström 2006 Tranås AIF 9,72 F

Final Vind: -0,26

1 Andrei Popa 2006 Mariestad AIF 9,06

2 Erik Freij 2006 IK Sisu 9,14

3 Gösta Berglund 2006 Tranås AIF 9,27



4 Emanuel Granström 2006 Tranås AIF 9,50

5 Gustav Lingsarve 2006 Habo FIF 9,54

6 Noel Wetterholm 2006 IFK Sävsjö 9,63

600m

1 Erik Freij 2006 IK Sisu 1,46,36

2 Theodor Rogö 2008 Habo FIF 1,56,89

3 Noel Wetterholm 2006 IFK Sävsjö 1,59,55

4 Rasmus Gunnarsson 2007 Tranås AIF 2,05,75

5 Fabian Lundgren 2006 Skruvs IF 2,17,44

6 Jack Andersson 2007 Tranås AIF 2,17,49

7 Vincent Andersson 2007 Tranås AIF 2,25,65

Julius Hallén 2007 Skeninge IK DNS

60m Häck -68,6cm 

Heat 1 Vind: -1,07

1 Gösta Berglund 2006 Tranås AIF 11,63

3 Emanuel Granström 2006 Tranås AIF 12,05

5 Noel Wetterholm 2006 IFK Sävsjö 13,13

6 Vincent Andersson 2007 Tranås AIF 13,62

Heat 2 Vind: -0,90

2 Victor Jansson 2006 Lekeryd Svarttorp SK 11,87

4 Erik Sethsson 2007 IK Sisu 12,90

7 Jack Andersson 2007 Tranås AIF 14,17

Andrei Popa 2006 Mariestad AIF DNS

Längd - Zon Vind: Vind:

1 Erik Freij 2006 IK Sisu 4,64 0,1

2 Andrei Popa 2006 Mariestad AIF 4,50 0,0

3 Gustav Lingsarve 2006 Habo FIF 4,26 0,0

4 Erik Sethsson 2007 IK Sisu 4,02 -0,5

5 Emanuel Granström 2006 Tranås AIF 3,81 1,0

6 Gösta Berglund 2006 Tranås AIF 3,80 -0,6

7 Victor Jansson 2006 Lekeryd Svarttorp SK 3,77 0,0

8 Jack Andersson 2007 Tranås AIF 3,54 1,2

9 Vincent Andersson 2007 Tranås AIF 3,49 -0,6 3,40 0,0

10 Sigge Johannesson 2006 Tranås AIF 3,49 0,4 3,38 -0,8

11 Fabian Lundgren 2006 Skruvs IF 3,38 1,1

12 Malte Karlstad 2006 IFK Sävsjö 3,32 0,0

13 Julius Hallén 2007 Skeninge IK 3,18 -0,3

14 Noel Wetterholm 2006 IFK Sävsjö 3,10 0,4

Kula - 2kg

1 Erik Freij 2006 IK Sisu 8,72

2 Fabian Lundgren 2006 Skruvs IF 8,20

3 Malte Karlstad 2006 IFK Sävsjö 7,77

4 Julius Hallén 2007 Skeninge IK 7,61

5 Victor Jansson 2006 Lekeryd Svarttorp SK 7,28

6 Hugo Lind 2007 Tranås AIF 6,75

7 Vincent Andersson 2007 Tranås AIF 6,01

8 Sigge Johannesson 2006 Tranås AIF 5,54

9 Jack Andersson 2007 Tranås AIF 5,50

10 Noel Wetterholm 2006 IFK Sävsjö 5,17



P 13
60m

Final Vind: 0,41

1 Isak Hughes 2005 IFK Växjö 8,33

2 David Lindh 2004 Tranås AIF 8,52

3 Olle Ohrt 2005 Tranås AIF 9,00

4 Jonathan Granström 2004 Tranås AIF 9,03

5 Vifast Berglund 2005 Tranås AIF 9,82

Calle Lindstedt 2005 Motala AIF DNS

600m

1 Olle Ohrt 2005 Tranås AIF 1,44,37

Calle Lindstedt 2005 Motala AIF DNS

60m Häck - 76,2cm

Heat 1 Vind: -0,39

1 Måns Sjödell 2004 IK Hakarpspojkarna 10,95

2 Calle Lindstedt 2005 Motala AIF 11,74

3 Vifast Berglund 2005 Tranås AIF 11,85

Olle Ohrt 2005 Tranås AIF DNS

Längd - zon Vind:

1 David Lindh 2004 Tranås AIF 4,84 0,0

2 Isak Hughes 2005 IFK Växjö 4,68 0,3

3 Olle Ohrt 2005 Tranås AIF 4,34 0,0

4 Jonathan Granström 2004 Tranås AIF 4,31 0,3

5 Calle Lindstedt 2005 Motala AIF 4,26 0,0

6 Vifast Berglund 2005 Tranås AIF 3,64 0,5

Höjd

1 David Lindh 2004 Tranås AIF 1,48

2 Andrei Popa 2006 Mariestad AIF 1,38

3 Calle Lindstedt 2005 Motala AIF 1,29

Kula 3kg

1 Måns Sjödell 2004 IK Hakarpspojkarna 10,61

2 Jonathan Granström 2004 Tranås AIF 8,04

3 Albin Hultqvist 2005 Eksjö Södra IK 7,72

Calle Lindstedt 2005 Motala AIF DNS

P 15
80m

Final Vind: - 0,78

1 Karl Östholm 2003 Linköpings IF 10,20

2 Rasmus Eriksson 2003 IK Sisu 10,95

3 Oskar Sigurdsson 2003 Tranås AIF 11,10

Olof Freij 2003 IK Sisu DNS

200m

Final Vind: -0,42

1 Daniel Kleist 2002 Eksjö Södra IK 24,82

2 Olof Hedin 2002 Eksjö Södra IK 25,96

3 Oskar Sigurdsson 2003 Tranås AIF 27,72



4 Felix Kennmar 2002 Hammarby IF 30,14

Olof Freij 2003 IK Sisu DNS

Otto Lundin 2002 Hammarby IF DNS

800m

1 Oskar Sigurdsson 2003 Tranås AIF 2,15,21

2 Otto Lundin 2002 Hammarby IF 2,31,51

3 Felix Kennmar 2002 Hammarby IF 2,41,77

Längd Vind:

1 Daniel Kleist 2002 Eksjö Södra IK 5,46 0,0

2 Olof Hedin 2002 Eksjö Södra IK 5,25 1,4

3 Rasmus Eriksson 2003 IK Sisu 4,83 -0,1

4 Hugo Schoug 2002 Wärnamo SK 4,62 -0,3

Olof Freij 2003 IK Sisu DNS

Lukas Lundström 2002 IK Sisu DNS

Höjd

1 Daniel Kleist 2002 Eksjö Södra IK 1,67

2 Hugo Schoug 2002 Wärnamo SK 1,51

3 Otto Lundin 2002 Hammarby IF 1,48

4 Noah Melin 2003 IK Sisu 1,48

Lukas Lundström 2002 IK Sisu DNS

Kula 4kg  

1 Figge Eklund 2002 Tranås AIF 11,69

2 Karl Östholm 2003 Linköpings IF 11,12

3 Rasmus Eriksson 2003 IK Sisu 9,67

4 Noah Melin 2003 IK Sisu 9,32

Hamous Wallin 2002 Hovslätts IK DNS

Spjut 600g

1 Figge Eklund 2002 Tranås AIF 44,46

2 Karl Östholm 2003 Linköpings IF 42,11

3 Noah Melin 2003 IK Sisu 32,61

Utan tävlan 400g Calle Lindstedt 2005 Motala AIF 30,48

Slägga - 4kg

1 Hamous Wallin 2002 Hovslätts IK 58,37

Utom tävlan 3kg Albin Hultqvist 2005 Eksjö Södra IK 29,13

Diskus - 1kg

Olof Hedin 2002 Eksjö Södra IK DNS

Hamous Wallin 2002 Hovslätts IK DNS
Utom tävlan     

0,6 kg Albin Hultqvist 2005 Eksjö Södra IK 26,73

P 17
100m

Final Vind: 0,15

1 Otto Nilsson 2001 IK Sisu 11,92

2 Simon Bjärnlöf Segerlind 2000 Eksjö Södra IK 13,11



200m

Final Vind: - 0,82

1 Johan Clason 2001 Tranås AIF 23,39

2 Otto Nilsson 2001 IK Sisu 23,79

3 Carl Hedin 2001 Eksjö Södra IK 24,65

800m

1 Jonatan Gustafsson 2001 Tranås AIF 2,11,14

Höjd

1 Joakim Wadstein 2000 Tjalve IF Norrköping 2,00

Kula - 5kg

1 Simon Bjärnlöf Segerlind 2000 Eksjö Södra IK 10,01

Slägga - 5kg

1 Simon Bjärnlöf Segerlind 2000 Eksjö Södra IK 53,49

2 Carl Hedin 2001 Eksjö Södra IK 30,95

3 Otto Nilsson 2001 IK Sisu 27,55

Diskus - 1,5kg

1 Simon Bjärnlöf Segerlind 2000 Eksjö Södra IK 36,68

2 Elias Dettke 2000 Kisa SK 32,74

Spjut - 700g

1 Ozzie Hinshaw 2000 Motala AIF 53,08

2 Carl Hedin 2001 Eksjö Södra IK 36,44

Alex Wisme 2000 IFK Växjö DNS

P19
Slägga - 6kg

1 Axel Nykvist 1998 Tranås AIF 43,98

Män

100m

Samuel Viveland 1994 Linköpings GiF DNS

800m

1 Arvid Berglund 1991 Tranås AIF 2,00,41

2 Kevin Bodén 2002 Motala AIF 2,05,08

Längd Vind:

1 Teodor Sobczyk 2001 Hovslätts IK 6,10 -0,2

Kula - 7,26kg

1 Filip Larsson 1993 Eksjö Södra IK 11,93

2 Peter Fritz 1974 IK Sisu 10,98

Diskus - 2 kg

1 Mikael Hernberg 1982 IK Sisu 38,03

2 Filip Larsson 1993 Eksjö Södra IK 35,71



3 Roger Karlsson 1951 Stensjöns IF 24,73

Spjut - 800g

1 Roger Karlsson 1951 Stensjöns IF 26,08

Slägga - 7,26kg

1 Tobias Hagström 1996 Hälle IF 55,18

2 Filip Larsson 1993 Eksjö Södra IK 37,51

3 Peter Fritz 1974 IK Sisu 25,97

4 Roger Karlsson 1951 Stensjöns IF 21,90

5 Christer Bjärnlöf 1968 Eksjö Södra IK 19,68

F 7
60m

Heat 1 Vind: -0,84

Signagärd Berglund 2010 Tranås AIF 11,58

Molly Hassving 2010 Tranås AIF 12,01

Hedvig Orestig 2010 Habo FIF 12,10

Frida Lundgren 2010 Skruvs IF 12,56

Ellen Adolfsson 2011 Motala AIF 12,57

Wilma Bengtsson Damgren 2010 Habo FIF 12,58

Heat 2 Vind: -0,73

Alice Isaksson 2010 Tranås AIF 11,78

Nellie Elofsson 2010 Eksjö Södra IK 12,29

Svea Gadd 2010 Habo FIF 12,36

Selma Dravell 2010 Tranås AIF 13,56

Tilde Adolfsson 2011 IK Sisu 14,41

Lovis Rosén 2011 Tranås AIF 15,44

Längd - zon Vind:

Signagärd Berglund 2010 Tranås AIF 2,80 -1,1

Nellie Elofsson 2010 Eksjö Södra IK 2,64 -1,4

Wilma Bengtsson Damgren Habo FIF 2,53 -1,1

Molly Hassving 2010 Tranås AIF 2,45 0,0

Hedvig Orestig 2010 Habo FIF 2,45 -0,3

Frida Lundgren 2010 Skruvs IF 2,40 0,0

Alice Isaksson 2010 Tranås AIF 2,30 -0,2

Svea Gadd 2010 Habo FIF 2,23 0,0

Ellen Adolfsson 2011 Motala AIF 2,14 0,0

Selma Bravell 2010 Tranås AIF 1,90 -0,3

Lovis Rosén 2011 Tranås AIF 1,53 -0,9

Tilde Adolfsson 2011 IK Sisu 1,31 -0,7

Boll - 300g

Wilma Bengtsson Damgren 2010 Habo FIF 10,99

Nellie Elofsson 2010 Eksjö Södra IK 9,22

Frida Lundgren 2010 Skruvs IF 8,85

Hedvig Orestig 2010 Habo FIF 8,29

Svea Gadd 2010 Habo FIF 7,99

Alice Isaksson 2010 Tranås AIF 7,65

Signagärd Berglund 2010 Tranås AIF 7,33

Selma Bravell 2010 Tranås AIF 6,01

Molly Hassving 2010 Tranås AIF 5,51



Lovis Rosén 2011 Tranås AIF 4,36

Ellen Adolfsson 2011 Motala AIF 4,34

Tilde Adolfsson 2011 IK Sisu 3,49

F 8
60m

Heat 1 Vind: -0,72

Inez Hellsaeus 2009 IFK Sävsjö 10,95

Nova Arvidsson 2009 Stensjöns IF 11,02

Siri Egefalk 2009 Tranås AIF 11,25

Tove Börjesson 2009 Eksjö Södra IK 11,87

Leona Andersson 2009 Tranås AIF 11,88

Feliz Grauers 2009 Habo FIF 12,28

Heat 2 Vind: -0,15

Alice Lingsarve 2009 Habo FIF 10,35

Alice Abrahamsson 2009 IFK Sävsjö 11,21

Lovisa Granström 2009 Tranås AIF 11,75

Idun Soleskog 2009 Tranås AIF 12,11

Elvira Karlström 2009 Skeninge IK 12,18

Thea Pettersson-Björk 2009 Skeninge IK 12,79

Heat 3 Vind: -1,03

Malva Sundqvist 2009 Skeninge IK 10,77

Wilma Lindström 2009 Södra Vi IF 11,51

Ida Hernberg 2009 IK Sisu 12,08

Lisel Skogsberg 2009 Skeninge IK 12,54

Stella Vennberg 2009 Tranås AIF 12,59

Längd - zon Vind:

Alice Lingsarve 2009 Habo FIF 3,18 0,0

Siri Egefalk 2009 Tranås AIF 3,10 0,0

Alice Abrahamsson 2009 IFK Sävsjö 3,07 -1,0

Malva Sundqvist 2009 Skeninge IK 2,94 0,0

Nova Arvidsson 2009 Stensjöns IF 2,90 0,0

Inez Hellsaeus 2009 IFK Sävsjö 2,75 -0,3

Leona Andersson 2009 Tranås AIF 2,69 0,0

Lovisa Granström 2009 Tranås AIF 2,66 0,4

Wilma Lindström 2009 Södra Vi IF 2,63 0,0

Lisel Skogsberg 2009 Skeninge IK 2,62 -1,5

Thea Pettersson-Björk 2009 Skeninge IK 2,61 0,0

Idun Soleskog 2009 Tranås AIF 2,58 -0,5

Ida Hernberg 2009 IK Sisu 2,54 0,0

Tove Börjesson 2009 Eksjö Södra IK 2,48 -0,9

Elvira Karlström 2009 Skeninge IK 2,48 -0,6

Feliz Grauers 2009 Habo FIF 2,16 -0,8

Stella Vennberg 2009 Tranås AIF 1,98 -0,4

Boll - 300g

Alice Abrahamsson 2009 IFK Sävsjö 14,16

Siri Egefalk 2009 Tranås AIF 14,14

Leona Andersson 2009 Tranås AIF 12,99

Ida Hernberg 2009 IK Sisu 12,51

Tove Börjesson 2009 Eksjö Södra IK 12,00

Nova Arvidsson 2009 Stensjöns IF 11,23



Lovisa Granström 2009 Tranås AIF 10,22

Inez Hellsaeus 2009 IFK Sävsjö 9,74

Malva Sundqvist 2009 Skeninge IK 9,28

Lisel Skogsberg 2009 Skeninge IK 9,27

Alice Lingsarve 2009 Habo FIF 8,60

Wilma Lindström 2009 Södra Vi IF 7,74

Thea Pettersson-Björk 2009 Skeninge IK 7,69

Feliz Grauers 2009 Habo FIF 7,43

Stella Vennberg 2009 Tranås AIF 7,26

Elvira Karlström 2009 Skeninge IK 6,76

Idun Soleskog 2009 Tranås AIF 6,69

F 9
60m

Heat 1 Vind:-0,82

Amelie Fritzhammer 2008 Motala AIF 11,01

Felicia Bjärnlöf 2008 Eksjö Södra IK 11,19

Evenilla Berglund 2008 Tranås AIF 11,42

Emelie Steene 2008 IFK Sävsjö 11,56

Alina Halenius 2008 Motala AIF 11,67

Heat 2 Vind:0,24

Tuva Lindstedt 2008 Motala AIF 9,39

Nova Li Cederqvist 2008 Motala AIF 10,51

Tessie Gustafsson 2008 IFK Sävsjö 10,86

Ottilia Thorell 2008 Eksjö Södra IK 11,57

Längd - zon Vind:

Tuva Lindstedt 2008 Motala AIF 3,98 0,0

Nova Li Cederqvist 2008 Motala AIF 3,12 0,8

Amelie Fritzhammer 2008 Motala AIF 3,04 0,0

Felicia Bjärnlöf 2008 Eksjö Södra IK 2,93 1,1

Evenilla Berglund 2008 Tranås AIF 2,89 1,5

Tessie Gustafsson 2008 IFK Sävsjö 2,80 0,0

Ottilia Thorell 2008 Eksjö Södra IK 2,71 0,0

Alina Halenius 2008 Motala AIF 2,70 0,0

Emelie Steene 2008 IFK Sävsjö 2,50 0,0

Boll - 300g

Tuva Lindstedt 2008 Motala AIF 19,98

Ottilia Thorell 2008 Eksjö Södra IK 16,78

Tessie Gustafsson 2008 IFK Sävsjö 13,86

Nova Li Cederqvist 2008 Motala AIF 13,68

Emelie Steene 2008 IFK Sävsjö 12,15

Evenilla Berglund 2008 Tranås AIF 11,20

Felicia Bjärnlöf 2008 Eksjö Södra IK 10,69

Amelie Fritzhammer 2008 Motala AIF 10,30

Alina Halenius 2008 Motala AIF 8,23

   

F 11
60m

Heat 1 Vind: -1,0

Lisa Ohrt 2006 Tranås AIF 9,49 F

Elina Norell 2006 Habo FIF 9,60 F



Bella Skogsberg 2007 Skeninge IK 9,67 F

Emmy Ström 2007 Tranås AIF 9,83 F

12 Sofia Dickman 2006 Tranås AIF 10,93

13 Julia Elofsson 2007 Eksjö Södra IK 11,03

Heat 2 Vind: -0,73

Ellen Adolfsson 2007 IK Sisu 9,94 F

7 Isolde Kemi 2007 Skeninge IK 10,08

8 Elsa Karlsson 2006 Södra Vi IF 10,34

10 Nova Palmqvist 2006 Tranås AIF 10,56

14 Edith Hansson 2007 Tranås AIF 11,06

Heat 3 Vind: -0,54

Tuss Filipsson 2006 Tranås AIF 9,92 F

9 Siri Karlström 2007 Skeninge IK 10,43

11 Alice Hernberg 2007 IK Sisu 10,92

14 Maja Göransson 2007 Tranås AIF 11,21

Elsa Andersson 2007 IK Sisu DNS

Final Vind: -1,20

1 Elina Norell 2006 Habo FIF 9,49

2 Lisa Ohrt 2006 Tranås AIF 9,54

3 Tuss Filipsson 2006 Tranås AIF 9,82

4 Emmy Ström 2007 Tranås AIF 9,85

5 Bella Skogsberg 2007 Skeninge IK 9,87

6 Ellen Adolfsson 2007 IK Sisu 10,01

600m  

1 Emma Eriksson 2006 IK Westmannia 1,59,93

2 Ellen Adolfsson 2007 IK Sisu 2,05,68

3 Siri Karlström 2007 Skeninge IK 2,06,84

4 Bella Skogsberg 2007 Skeninge IK 2,09,49

5 Elin Dahlén 2006 Eksjö Södra IK 2,13,74

6 Malva Sundqvist 2009 Skeninge IK 2,14,63

7 Nova Arvidsson 2009 Stensjön IF 2,19,93

8 Nova Palmqvist 2006 Tranås AIF 2,21,87

Elsa Andersson 2007 IK Sisu DNS

60 m Häck -  

68,6 cm

Final Vind: -0,57

1 Lisa Ohrt 2006 Tranås AIF 11,90

2 Emelie Nyström 2006 Linköpings GIF 12,25

3 Ellen Adolfsson 2007 IK Sisu 12,77

4 Elina Norell 2006 Habo FIF 12,80

5 Siri Karlström 2007 Skeninge IK 13,21

6 Julia Elofsson 2007 Eksjö Södra IK 13,61

Längd - zon Vind:

1 Lisa Ohrt 2006 Tranås AIF 4,14 0,7

2 Emelie Nyström 2006 Linköpings GIF 3,97 0,0

3 Emma Eriksson 2006 IK Westmannia 3,96 1,0

4 Elina Norell 2006 Habo FIF 3,95 0,0

5 Emmy Ström 2007 Tranås AIF 3,75 0,6

6 Ellen Adolfsson 2007 IK Sisu 3,68 1,1

7 Siri Karlström 2007 Skeninge IK 3,42 0,6

8 Julia Elofsson 2007 Eksjö Södra IK 3,31 -0,1



9 Isolde Kemi 2007 Skeninge IK 3,26 1,4

10 Alice Hernberg 2007 IK Sisu 3,16 0,0

11 Sofia Dickman 2006 Tranås AIF 3,12 0,3

12 Edith Hansson 2007 Tranås AIF 3,09 0,0

13 Bella Skogsberg 2007 Skeninge IK 2,97 0,6

14 Maja Göransson 2007 Tranås AIF 2,89 1,0

15 Ronja Olsson 2007 Södra Vi IF 2,27 0,0

Elin Dahlén 2006 Eksjö Södra IK Inget resultat

Emma Jönsson 2007 Linköpings GIF DNS

Elsa Andersson 2007 IK Sisu DNS

Kula - 2kg

1 Ellen Adolfsson 2007 IK Sisu 7,78

2 Elina Norell 2006 Habo FIF 7,33

3 Elsa Karlsson 2006 Södra Vi IF 7,20

4 Bella Skogsberg 2007 Skeninge IK 6,69

5 Siri Karlström 2007 Skeninge IK 6,23

6 Sofia Dickman 2006 Tranås AIF 5,94

7 Maja Göransson 2007 Tranås AIF 5,93

8 Tuss Filipsson 2006 Tranås AIF 5,63

9 Emmy Ström 2007 Tranås AIF 5,47

10 Emma Eriksson 2006 IK Westmannia 5,36

11 Ronja Olsson 2007 Södra Vi IF 5,15

12 Julia Elofsson 2007 Eksjö Södra IK 4,92

13 Edith Hansson 2007 Tranås AIF 4,85

14 Emma Jönsson 2007 Linköpings GIF 4,63

15 Nova Palmqvist 2006 Tranås AIF 4,59

16 Alice Hernberg 2007 IK Sisu 4,46

Elsa Andersson 2007 IK Sisu DNS

F 13
60m

Heat 1 Vind: 0,60

Sara Winberg 2004 Täby IS 8,82 F

Edvina Norberg 2005 Ransäters AIS 8,91 F

Klara Hübsch 2004 Tranås AIF 9,05 F

7 Malva Axén 2005 Motala AIF 9,25

10 Emma Hjälm 2005 Motala AIF 9,39

Heat 2 Vind: -1,5

Lina Ånstad 2005 Motala AIF 8,98 F

Jonna Lundgren 2004 Skruvs IF 9,22 F

8 Clara Nilsson 2005 Hovslätts IK 9,26

13 Moa Göransson 2004 Tranås AIF 9,70

14 Annie Gransing 2005 Tranås AIF 10,10

Heat 3 Vind: -1,29

Amanda Lennartsson 2005 IFK Växjö 8,73 F

9 Tilde Adolfsson 2005 Motala AIF 9,33

10 Tilda Eriksson 2005 IK Sisu 9,39

12 Nora Malmgren 2005 Motala AIF 9,56

15 Thelma Gullberg 2005 Motala AIF 10,15

16 Clara Urberg 2005 Lekeryd Svarttorp SK 10,71

Heat 4 Vind:



Hilda Andersson 2005 IK Sisu DNS

Svea Ekbladh 2005 Motala AIF DNS

Signe Yderman 2005 IFK Sävsjö DNS

Final Vind: 0,45

1 Amanda Lennartsson 2005 IFK Växjö 8,70

2 Sara Winberg 2004 Täby IS 8,81

3 Lina Ånstad 2005 Motala AIF 8,88

4 Edvina Norberg 2005 Ransäters AIS 8,94

5 Klara Hübsch 2004 Tranås AIF 9,12

6 Jonna Lundgren 2004 Skruvs IF 9,23

600m

1 Tilde Adolfsson 2005 Motala AIF 1,48,8

2 Edvina Norberg 2005 Ransäters AIS 1,53,9

3 Nora Malmgren 2005 Motala AIF 1,55,0

4 Jonna Lundgren 2004 Skruvs IF 2,02,5

5 Thelma Gullberg 2005 Motala AIF 2,03,7

Lina Ånstad 2005 Motala AIF DNS

Malva Axén 2005 Motala AIF DNS

Svea Ekbladh 2005 Motala AIF DNS

Hilda Andersson 2005 IK Sisu DNS

60m Häck 68,6 cm

Heat 1 Vind: -0,66

2 Jonna Lundgren 2004 Skruvs IF 10,47

4 Lina Ånstad 2005 Motala AIF 11,19

7 Emma Hjälm 2005 Motala AIF 12,22

9 Annie Gransing 2005 Tranås AIF 12,56

Svea Ekbladh 2005 Motala AIF DNS

Heat 2 Vind: -1,32

1 Sara Winberg 2004 Täby IS 9,60

3 Malva Axén 2005 Motala AIF 11,13

5 Nora Malmgren 2005 Motala AIF 11,96

6 Tilde Adolfsson 2005 Motala AIF 12,21

8 Thelma Gullberg 2005 Motala AIF 12,38

10 Clara Urberg 2005 Lekeryd Svarttorp SK 13,23

Längd - zon Vind:

1 Sara Winberg 2004 Täby IS 5,02 0,0

2 Jonna Lundgren 2004 Skruvs IF 4,69 0,0

3 Amanda Lennartsson 2005 IFK Växjö 4,47 0,4

4 Lina Ånstad 2005 Motala AIF 4,46 -1,6

5 Edvina Norberg 2005 Ransäters AIS 4,40 -0,2

6 Clara Nilsson 2005 Hovslätts IK 4,32 0,0

7 Emma Hjälm 2005 Motala AIF 4,20 0,0

8 Klara Hübsch 2004 Tranås AIF 4,16 0,0

9 Tilda Eriksson 2005 IK Sisu 4,15 0,5

10 Malva Axén 2005 Motala AIF 4,13 0,0

11 Tilde Adolfsson 2005 Motala AIF 4,11 1,0

12 Signe Yderman 2005 IFK Sävsjö 4,08 1,3

13 Jessica Sethsson 2004 IK Sisu 3,80 0,3

14 Moa Göransson 2004 Tranås AIF 3,64 -0,4

15 Nora Malmgren 2005 Motala AIF 3,63 0,0

16 Amanda Steene 2005 IFK Sävsjö 3,62 0,0



17 Thelma Gullberg 2005 Motala AIF 3,57 0,0

18 Clara Urberg 2005 Lekeryd Svarttorp SK 3,36 0,0

Svea Ekbladh 2005 Motala AIF DNS

Hilda Andersson 2005 IK Sisu DNS

Höjd

1 Edvina Norberg 2005 Ransäters AIS 1,45

3 Jonna Lundgren 2004 Skruvs IF 1,38

3 Emma Hjälm 2005 Motala AIF 1,38

3 Nora Malmgren 2005 Motala AIF 1,38

5 Annie Gransing 2005 Tranås AIF 1,29

6 Emelie Nyström 2006 Linköpings GIF 1,26

7 Amanda Steene 2005 IFK Sävsjö 1,21

8 Elin Dahlén 2006 Eksjö Södra IK 1,16

9 Malva Axén 2005 Motala AIF 1,16

10 Tilde Adolfsson 2005 Motala AIF 1,11

Hilda Andersson 2005 IK Sisu DNS

Svea Ekbladh 2005 Motala AIF DNS

Kula 2kg

1 Jonna Lundgren 2004 Skruvs IF 12,97

2 Edvina Norberg 2005 Ransäters AIS 11,20

3 Malva Axén 2005 Motala AIF 10,71

4 Moa Göransson 2004 Tranås AIF 9,11

5 Emma Hjälm 2005 Motala AIF 7,92

6 Nora Malmgren 2005 Motala AIF 7,68

7 Jessica Sethsson 2004 IK Sisu 7,68

8 Tilde Adolfsson 2005 Motala AIF 7,42

9 Tilda Eriksson 2005 IK Sisu 6,76

10 Thelma Gullberg 2005 Motala AIF 6,66

11 Signe Yderman 2005 IFK Sävsjö 5,78

Hanna Skaar 2005 Lekeryd Svarttorp SK DNS

Svea Ekbladh 2005 Motala AIF DNS

Hilda Andersson 2005 IK Sisu DNS

F 15
80m

Heat 1 Vind: -1,13

Silvia Popa 2003 Mariestad AIF 11,42 F

Alice Wallesjö 2003 Villstad GIF 11,44 F

Fredrika Pettersson 2002 Hammarby IF 11,49 F

7 Celie Hellsaeus 2003 IFK Sävsjö 11,74

Ida Nielsen 2002 Hammarby IF DNS

Heat 2 Vind: 0,28

Åsa Trosell 2002 Hammarby IF 11,27 F

Tilda karlsson 2003 Linköpings GIF 11,38 F

Lisa Brundin 2002 Hammarby IF 11,62 F

8 Tina Gustafsson 2003 IFK Sävsjö 11,87

9 Alma Sjöbrink 2003 Eksjö Södra IK 11,88

Final Vind: - 1,08

1 Åsa Trosell 2002 Hammarby IF 11,32

2 Tilda Karlsson 2003 Linköpings GIF 11,47

3 Silvia Popa 2003 Mariestad AIF 11,48  



4 Fredrika Pettersson 2002 Hammarby IF 11,58

5 Alice Wallesjö 2003 Villstad GIF 11,66

6 Lisa Brundin 2002 Hammarby IF 12,01

200m

Heat 1 Vind: -1,12

1 Silvia Popa 2003 Mariestad AIF 29,43

6 Amina Fältmars 2003 IK Sisu 30,50

7 Alma Sjöbrink 2003 Eksjö Södra IK 30,89

Åsa Trosell 2002 Hammarby IF DNS

Fanny Bergman 2002 Hammarby IF DNS

Heat 2 Vind: - 0,56

2 Alice Wallesjö 2003 Villstad GIF 29,54

3 Lisa Brundin 2002 Hammarby IF 29,60

4 Celie Hellsaeus 2003 IFK Sävsjö 29,80

5 Jenny Urberg 2003 Lekeryd Svarttorp SK 30,25

8 Molly Barkensjö 2002 Hammarby IF 31,62

800m

1 Molly Freeman 2002 Hammarby IF 2,30,54

2 Ida Genitz 2003 Istrums SK 2,40,10

3 Amina Poljak 2003 Tranås AIF 2,44,19

Malin Lundgren 2003 Eksjö Södra IK DNS

Längd Vind: Vind:

1 Molly Freeman 2002 Hammarby IF 4,84 0,0

2 Celie Hellsaeus 2003 IFK Sävsjö 4,72 0,0   

3 Moa Sandstedt 2002 IK Sisu 4,55 0,4   

4 Fredrika Pettersson 2002 Hammarby IF 4,41 -0,6   

5 Alma Sjöbrink 2003 Eksjö Södra IK 4,36 -0,7   

6 Alice Wallesjö 2003 Villstad GIF 4,26 -0,4   

7 Lisa Brundin 2002 Hammarby IF 4,24 -0,9   

8 Tilda Karlsson 2003 Linköpings GIF 4,16 -0,6   

9 Tina Gustafsson 2003 IFK Sävsjö 4,14 -0,9   

10 Åsa Trosell 2002 Hammarby IF 4,11 -0,6 4,08 -0,6

11 Jenny Urberg 2003 Lekeryd Svarttorp SK 4,11 0,0 4,02 -0,1

12 Tilda Krusell Berg 2002 Hammarby IF 3,79 -0,2

13 Ida Nielsen 2002 Hammarby IF 3,78 -0,3   

14 Liv Oscarsson 2002 Hammarby IF 3,61 -0,2   

15 Elin Selldén 2003 Eksjö Södra IK 3,19 0,0   

Emilia Neuhaus 2003 Eksjö Södra IK Inget resultat  

Malin Lundgren 2003 Eksjö Södra IK DNS

  

Höjd

1 Amina Fältmars 2003 IK Sisu 1,57

2 Tilda Karlsson 2003 Linköpings GIF 1,48

3 Siobhan Cronin 2003 Istrums SK 1,45

4 Alice Wallesjö 2003 Villstad GIF 1,42

5 Lisa Bäckström 2003 Istrums SK 1,39

6 Amina Poljak 2003 Tranås AIF 1,36

6 Ida Genitz 2003 Istrums SK 1,36

8 Celie Hellsaeus 2003 IFK Sävsjö 1,31

 

Kula 3kg



1 Emilia Neuhaus 2003 Eksjö Södra IK 10,91

2 Jonna Lundgren 2004 Skruvs IF 10,81

3 Embla Wihk 2002 Hammarby IF 9,46

4 Molly Barkensjö 2002 Hammarby IF 8,58

5 Fanny Bergman 2002 Hammarby IF 7,98

6 Vendela Mörstam 2004 IFK Växjö 7,93

7 Lisa Bäckström 2003 Istrums SK 7,92

8 Ebba Hultqvist 2003 Eksjö Södra IK 7,87

9 Siobhan Cronin 2003 Istrums SK 6,99

10 Tilda Krusell Berg 2002 Hammarby IF 6,59

11 Liv Oscarsson 2002 Hammarby IF 6,04

12 Elin Selldén 2003 Eksjö Södra IK 5,19

Slägga 3kg

1 Ebba Hultqvist 2003 Eksjö Södra IK 42,85

2 Leah Wahlström 2002 Motala AIF 37,63

3 Tilda Jönsson 2002 Linköpings GIF 37,07

4 Lisa Nilsson 2003 IK Sisu 29,61

5 Amina Fältmars 2003 IK Sisu 22,70

6 Klara Hübsch 2004 Tranås AIF 22,60

7 Tina Gustafsson 2003 IFK Sävsjö 20,48

Embla Wihk 2002 Hammarby IF Inget resultat
Utom tävlan        2 

kg Hanna Skaar 2005 Lekeryd Svarttorp SK DNS
Utom tävlan      2 

kg Amanda Jönsson 2004 Linköpings GIF 29,70
Utom tävlan        2 

kg Felicia Bjärnlöf 2008 Eksjö Södra IK 16,87

Diskus 0,75kg

1 Lisa Nilsson 2003 IK Sisu 28,71

2 Ebba Hultqvist 2003 Eksjö Södra IK 28,31

3 Vendela Mörstam 2004 IFK Växjö 25,48

4 Embla Wihk 2002 Hammarby IF 22,92

5 Tilde Jönsson 2002 Linköpings GIF 21,53

6 Amanda Jönsson 2004 Linköpings GIF 20,53

7 Ida Nielsen 2002 Hammarby IF 20,19

8 Liv Oscarsson 2002 Hammarby IF 17,90

9 Tilda Krusell Berg 2002 Hammarby IF 17,78

10 Elin Selldén 2003 Eksjö Södra IK 15,86

Matilda Myhrman 2003 IK Hakarpspojkarna DNS

Spjut 500g

1 Johanna Wirebro 2002 Motala AIF 30,60

2 Embla Wihk 2002 Hammarby IF 26,85

3 Celie Hellsaeus 2003 IFK Sävsjö 24,48

4 Ida Nielsen 2002 Hammarby IF 23,14

5 Tina Gustafsson 2003 IFK Sävsjö 21,85

6 Silvia Popa 2003 Mariestad AIF 19,32

7 Molly Barkensjö 2002 Hammarby IF 17,66

8 Fanny Bergman 2002 Hammarby IF 16,45

9 Tilda Krusell Berg 2002 Hammarby IF 16,22

10 Åsa Trosell 2002 Hammarby IF 12,81

Malin Lundgren 2003 Eksjö Södra IK DNS



F 17
100m

Final Vind: 0,19

1 Linnea Wikström 2001 IK Hakarpspojkarna 13,62

200m

Final Vind: -1,12

1 Linnea Wikström 2001 IK Hakarpspojkarna 28,05

Kula - 3kg

1 Julia Almén 2001 Ljungby FIK 8,66

2 Emma Lundgren 2000 Eksjö Södra IK 7,75

Diskus - 1kg

1 Ida Wåhlstrand 2000 IFK Växjö 38,64

2 Sara Forsell 2000 Motala AIF 36,33

3 Julia Almén 2001 Ljungby FIK 23,51

4 Emma Lundgren 2000 Eksjö Södra IK 20,93

Slägga - 3kg

1 Sara Forsell 2000 Motala AIF 57,16

2 Ida Wåhlstrand 2000 IFK Växjö 49,19

3 Elin Jonasson 2000 Wärnamo SK 48,43

4 Moa Romé 2000 IFK Sävsjö 36,07

5 Olivia Fritz 2001 IK Sisu 31,16

6 Emma Lundgren 2000 Eksjö Södra IK 19,44

Amanda Myhrman 2001 IK Hakarpspojkarna DNS

Spjut - 500g

1 Emma Lundgren 2000 Eksjö Södra IK 20,37

Molly Ljunggren 2000 IFK Sävsjö DNS

Kvinnor
100m

Final Vind: 0,19

1 Moa Sjödell 1999 IK Hakarpspojkarna 13,32

400m

Emily Fielder 2000 Motala AIF DNS

800m

1 Maria Granlund 1977 Habo FIF 3,00,43

Höjd

1 Moa Sjödell 1999 IK Hakarpspojkarna 1,54

Kula - 4kg

1 Hanna Larsson 1988 Eksjö Södra IK 8,00

2 Elma Fältmars 1999 IK Sisu 7,98

3 Satu Nyberg Schoug 1968 Wärnamo SK 7,31

Diskus - 1kg



1 Sara Lundkvist 1995 IFK Växjö 30,09

2 Hanna Larsson 1988 Eksjö Södra IK 29,52

3 Elma Fältmars 1999 IK Sisu 25,27

4 Ann-Christin Olsson 1964 IK Hakarpspojkarna 15,58

Slägga 4kg

1 Hanna Larsson 1988 Eksjö Södra IK 33,42

2 Sara Lundkvist 1995 IFK Växjö 24,71

3 Satu Nyberg Schoug 1968 Wärnamo SK 22,69

4 Ann-Christin Olsson 1964 IK Hakarpspojkarna 18,18

5 Helena Bjärnlöf Segerlind 1970 Eksjö Södra IK 12,70

Spjut - 600g

1 Elma Fältmars 1999 IK Sisu 32,10

2 Ida Wåhlstrand 2000 IFK Växjö 25,71

3 Sara Lundkvist 1995 IFK Växjö 19,01


